
ZARZĄDZENIE NR 81
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 27 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie 
Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej imienia Powstania Warszawskiego z siedzibą 

w Warszawie

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. 
o Straży Granicznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2365, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 55 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 25 kwietnia 2014 r. 
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej 
imienia Powstania Warszawskiego z siedzibą w Warszawie (Dz. Urz. KGSG poz. 77, z późn. zm.2)) 
w załączniku § 26 otrzymuje brzmienie:

„§ 26. W terytorialnym zasięgu działania Oddziału znajdują się następujące terenowe organy Straży 
Granicznej:

1) Komendant Placówki Straży Granicznej w Warszawie;
2) Komendant Placówki Straży Granicznej Warszawa - Okęcie im. gen. bryg. Waleriana Czumy;
3) Komendant Placówki Straży Granicznej Warszawa - Modlin;
4) Komendant Placówki Straży Granicznej w Lesznowoli;
5) Komendant Placówki Straży Granicznej w Bydgoszczy;
6) Komendant Placówki Straży Granicznej w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  17 października 2018 r. 

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. bryg. SG Tomasz Praga

1) Zmiany tektsu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. 
poz. 106, 138, 650, 730, 894 i 1544.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2015 r. poz. 10, 26, 49, 58 i 68, 
z 2016 r. poz. 1, 58, 100, 107 i 109, z 2017 r. poz. 1, 29, 55 i 59 oraz z 2018 r. poz. 26 i 81.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 88


		2018-09-27T14:14:11+0000
	Polska
	Marcin Grzegorz Własnowolski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




